2024
Juni -
Juli

Veranstaltungen

Tavola italiana

Ausflug HG 1-2

Ausflug HG 3-4+9

Erzahlcafé Wohnen plus im ERH
kath. Kommunionfeier

Santa Messa

Ausflug HG 5-6

Ausflug HG 7-8

Ref. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst

Ausflug HG 10-11

Film "Nomaden der Lifte"
Sommerapéro mit Countrymusik
Spieltreff - gemeinsam spielen
Chiacchierata «ital. Angebot»

Tavola italiana

Spieltreff - gemeinsam spielen
Ausflug W+

kath. Kommunionfeier

Santa Messa

«Gnuss Aabe» Grill-Mix

Ref. Gottesdienst

Kath. Gottesdienst

Tischkegeln mit tollen Preisen
Film "Der Fuchs und das Madchen"
Lamas zu Besuch

Erzahlcafé Wohnen plus im ERH
Chiacchierata «ital. Angebot»

Wiederkehrende Angebote

Juni
Mo. 03. Jun
Di. 04. Jun
Mi. 05. Jun
05. Jun
Do. 06. Jun
Fr. 07.Jun
Di. 11.Jun
Mi. 12.Jun
Fr. 14. Jun
Sa. 15.Jun
Di. 18. Jun
Do. 20. Jun
Sa. 22.Jun
Di. 25.Jun
Mi. 26. Jun
Juli
Mo. 01. Jul
Di. 02. Jul
02. Jul
Do. 04. Jul
Fr. 05. Jul
05. Jul
Fr. 12.Jul
Sa. 13. Jul
Mi. 17. Jul
Do. 18. Jul
Mi. 24. Jul
Mi. 31. Jul
31. Jul
Montags
Mittwochs
Donnerstags
Freitags
Samstags

Morgen Fit

Musiktherapie fur BW im 11. Stock
Kreatives Gestalten

Rollende Bibliothek

Musik & Singen

Zithermusik

Gruppenturnen Wohnen plus
Sitzgymnastik - Gruppe Blau
Sitzgymnastik - Gruppe Griin
Italienisches Vorlesen in der HG 9

11.30-13.00
13.30-18.00
13.30-18.00
14.30-15.30
14.15-15.00
16.15-17.15
13.30-18.00
13.30-18.00
16.30-17.30
16.00-17.00
13.30-18.00
14.30-16.15
15.00-16.30
14.30-15.30
14.30-15.30

11.30-13.00
14.30-15.30
10.30-17.30
14.15-15.00
16.15-17.15
17.30-20.00
16.30-17.30
16.00-17.00
18.30-20.00
14.30-16.15
15.30-16.30
14.30-15.30
14.30-15.30

10.00-11.00
14.45-15.30
14.00-15.30
09.30-11.15
10.00-11.00
16.15-17.15
10.00-10.45
14.00-14.45
15.00-15.45
14.30-15.30

%Omja'/

SCHWABGUT

im Restaurant
auf den Gurten
auf den Gurten
Gemeinschaftsraum
im grossen Saal
im grossen Saal
auf den Gurten
auf den Gurten
im grossen Saal
im grossen Saal
auf den Gurten
im grossen Saal
im Garten

im Restaurant
im Restaurant

im Restaurant

im Restaurant
Uberraschung

im grossen Saal
im grossen Saal
im Restaurant

im grossen Saal
im grossen Saal
im Garten/im Saal
im grossen Saal
im Garten
Gemeinschaftsraum
im Restaurant

auf Anfrage
gemass Aushang
im Restaurant
gemass Aushang
im grossen Saal
im grossen Saal
gemass Aushang
auf Anfrage

auf Anfrage
gemass Aushang

Anderungen vorbehalten
27.05.2024 / Kultur & Alltag



