



Veranstaltungen

2024 Juni – Juli

Jun				
	03. Jun	Tavola italiana	11.30-13.00	im Restaurant
Di.	03. Jun	Ausflug HG 1-2	13.30-18.00	auf den Gurten
Mi.	04. Jun	Ausflug HG 3-4+9	13.30-18.00	auf den Gurten
IVII.	05. Jun	Erzählcafé Wohnen plus im ERH	14.30-15.30	Gemeinschaftsraum
Do		kath. Kommunionfeier	14.15-15.00	
Do. Fr.	06. Jun 07. Jun	Santa Messa	16.15-17.15	im grossen Saal
Di.	11. Jun		13.30-18.00	im grossen Saal auf den Gurten
Mi.	11. Jun 12. Jun	Ausflug HC 7.8	13.30-18.00	auf den Gurten
	12. Jun 14. Jun	Ausflug HG 7-8 Ref. Gottesdienst	16.30-17.30	
Fr.				im grossen Saal
Sa. Di.	15. Jun	Kath. Gottesdienst	16.00-17.00	im grossen Saal auf den Gurten
	18. Jun	Ausflug HG 10-11 Film "Nomaden der Lüfte"	13.30-18.00	
Do.			14.30-16.15 15.00-16.30	im grossen Saal im Garten
Sa.		Sommerapéro mit Countrymusik		
Di.	25. Jun 26. Jun	Spieltreff - gemeinsam spielen	14.30-15.30	im Restaurant im Restaurant
Mi.	26. Juli	Chiacchierata «ital. Angebot»	14.30-15.30	IIII Restaurant
Juli				
Mo.	01. Jul	Tavola italiana	11.30-13.00	im Restaurant
Di.	02. Jul	Spieltreff - gemeinsam spielen	14.30-15.30	im Restaurant
	02. Jul	Ausflug W+	10.30-17.30	Überraschung
Do.	04. Jul	kath. Kommunionfeier	14.15-15.00	im grossen Saal
Fr.	05. Jul	Santa Messa	16.15-17.15	im grossen Saal
	05. Jul	«Gnuss Aabe» Grill-Mix	17.30-20.00	im Restaurant
Fr.	12. Jul	Ref. Gottesdienst	16.30-17.30	im grossen Saal
Sa.	13. Jul	Kath. Gottesdienst	16.00-17.00	im grossen Saal
Mi.	17. Jul	Tischkegeln mit tollen Preisen	18.30-20.00	im Garten/im Saal
Do.		Film "Der Fuchs und das Mädchen"	14.30-16.15	im grossen Saal
Mi.	24. Jul	Lamas zu Besuch	15.30-16.30	im Garten
Mi.	31. Jul	Erzählcafé Wohnen plus im ERH	14.30-15.30	Gemeinschaftsraum
	31. Jul	Chiacchierata «ital. Angebot»	14.30-15.30	im Restaurant
Wiederkehrende Angebote				
	ntags	Morgen Fit	10.00-11.00	auf Anfrage
	3	Musiktherapie für BW im 11. Stock	14.45-15.30	gemäss Aushang
		Kreatives Gestalten	14.00-15.30	im Restaurant
Mittwochs		Rollende Bibliothek	09.30-11.15	gemäss Aushang
Donnerstags		Musik & Singen	10.00-11.00	im grossen Saal
		Zithermusik	16.15-17.15	im grossen Saal
Freitags		Gruppenturnen Wohnen plus	10.00-10.45	gemäss Aushang
		Sitzgymnastik - Gruppe Blau	14.00-14.45	auf Anfrage
0		Sitzgymnastik - Gruppe Grün	15.00-15.45	auf Anfrage
San	nstags	Italienisches Vorlesen in der HG 9	14.30-15.30	gemäss Aushang